АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2020                                                                                                         № 861

О преодолении последствий, вызванных усилением мер по ограничению

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

В целях преодоления последствий, вызванных усилением мер по

ограничению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV),

п о с т а н о в л я ю:

1. С 00.00 часов 21.03.2020 до особого указания освободить от взимания

родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования, на период режима

свободного посещения муниципальных образовательных организаций по

заявлению родителей (законных представителей) детей.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

21.03.2020.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора